Radicaciéon
13001410300120200000600

13001418900120220006700

13001418900120220011000

13001418900120210074100

13001418900120210088700

13001410300120180099300

13001410300120190025200

Numero de Registros:

23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 001 Cartagena

Estado No. 27

De Miércoles, 27 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Rf Encore Sas

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Banco Davivienda S.A

Banco Falabella Sa
Banco Pichincha S .A.

Banco Popular Sa

Demandado
Vilma Esther Ortiz
Viloria
Doris Vanessa Anaya
Ortiz

Yamileth Guerrero
Vanegas

Lila Johanna Duarte De
Moya

Martha Eolina Alzate
Echeverri

Mairon Gonzalez
Correa

Adolfo Meza Franco

Fecha Auto
26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Nombrar
Curador Ad-Litem

Auto Ordena - Niega
Correccion

Auto Ordena - Corregir
AUt

Auto Ordena - Abstenerse
De Seguir Adelante La
Fjecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

uto Ordena - Nombra
urador Ad-Litem

En la fecha miércoles, 27 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KATTIA ELIZABETH NIEVES JULIO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fca9ca83-1389-4336-a633-f067bd225128


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2020-00006NombraCurador.pdf/a147d632-8b7c-4402-a779-d757443c0ee3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2022-00067AutoNiegaCorrecci%C3%B3n.pdf/aa25f1a0-d674-46b4-8477-34b8d680175a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2021-00741+AbstieneSAERequiereySecuestro.pdf/9a9419ed-a2d2-41bf-a48f-b4cd254d0b05
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2021-00887AutoSigueAdelante.pdf/b629c236-2996-4515-ba30-6387a5386fe4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2018-0993AutoRequiere.pdf/51c06166-7568-4610-94ff-6de98f3b485b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2019-00252NombraCurador.pdf/276f6dfc-7a83-40c0-9133-498c3bf500a2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2022-00110AutoCorrecci%C3%B3n.pdf/84172fae-a169-4740-9527-ddaf76ae5f18

Radicacién
13001418900120220022900

13001418900120200039600

13001418900120220013200

13001418900120210023900

13001418900120210054100

13001418900120210076100

Numero de Registros: 23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 001 Cartagena

Estado No. 27 De

Miércoles, 27 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Popular Sa

Carlos Alfonso Perez
Burgos

Claudia Maria Cuadro
Perez

Conjunto Atlantic
Condominio Club

Cooperativa A Su
Servicio

Cooperativa De Credito
Y Servicio Coobolarqui

Demandado

Luis Barbaran Berrocal

Zeida Perez Torres

Jose De Las Mercedes
Blanquicet Berdugo,
Jose Ricardo
Blanquicett Barrios

Lisseth Tatiana Montes
Aranda, Diego Mauricio
Zuluaga Giraldo

Carlos Lorenzo Atencia
Vergara, Delia De Avila
Llerena

Iris Del Carmen Vargas
Pajaro

Fecha Auto
26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Abstenerse
De Seguir Adelante La
Fiecucién

Auto Ordena - Niega
Correccion

Auto Ordena - Aceptar El
Acuerdo Y Otros

Auto Ordena - Aprobar El
Acuerdo Y Otros

IAuto Ordena - Abstenerse
De Seguir Adelante La

Ejecucion

En la fecha miércoles, 27 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KATTIA ELIZABETH NIEVES JULIO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fca9ca83-1389-4336-a633-f067bd225128


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2020-00396AbstieneSeguirAdelanteEjecutivo.pdf/feece5da-a309-48cb-9917-a2ad659723d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2021-00239AutoAcuerdo.pdf/de682ff1-c0a0-4e8c-b691-172ab6a59bc8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2021-00541AutoAceptaAcuerdoyRequiere.pdf/71da085b-8940-4570-93ba-03916473b14b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2021-00761AutoNiegaSeguirAdelanteEjecuci%C3%B3n.pdf/8bb0d7ac-0d85-4d5c-b728-cc28145fbbcf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2022-00132AutoNiegaCorrecci%C3%B3n.pdf/8c728bb7-c5ba-4074-a99a-1c02c85b59e7

Radicacién
13001418900120220018100

13001418900120210002500

13001418900120220023000

13001418900120210072200

13001418900120210049800

13001418900120220015800

13001418900120220018600

Numero de Registros:

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 001 Cartagena

Estado No. 27

De

Miércoles, 27 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Cooperativa Multiactiva Hernan Valencia
De Credito Valores Y

Servicios Covalores

Quintana

Editora Direct Network Fadia Polanco Navas

Associates Sas

Elkin Gustavo Benedetti Diego Armando Vidal

Pedroza

Geninson De Jesus

Fernandez Lopez

Inmobiliaria Castellana

2000 Ltda

Leandro Alberto Arias

Romero

Nelson Hincapie Alzate

Hoyos, Keila Ayala
Beltran

Luz Elena Colorado
Beltran

Sugeyz Ruth Blanco
Coneo, Henry Ayola
Coneo

Loren Patricia Ruz
Sayas

Francisca Hernandez
Iriarte, Ketty Hernandez

Fecha Auto
26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

26/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Abstenerse
De Seguir Adelante La
Fiecucion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 27 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KATTIA ELIZABETH NIEVES JULIO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fca9ca83-1389-4336-a633-f067bd225128


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2021-00025AbstieneSeguirAdelanteEjecutivo.pdf/9e753c25-b0ec-4c74-b14e-50149ae02c85
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2021-00498AutoTerminaci%C3%B3nPago.pdf/9fa01bb5-14f8-4026-9551-673eeb0db07c

) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. @ PUBLICO

L1 «

% 85 Competencias Mdltiples 001 Cartagena
% -/

&
&
"c“l DE ~ . .
o Estado No. 27 De Miércoles, 27 De Abril De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
13001418900120220017800 Ejecutivos De Nelson Hincapie Alzate Lineth Castellar 26/04/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Castellar, Joel Castro Ejecutivo-Pago
Casanova
13001418900120220020400 Ejecutivos De Nelson Hincapie Alzate Madinson Pacheco 26/04/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Martinez, Luis Eduardo Ejecutivo-Pago
Mendez
13001418900120210049900 Ejecutivos De Sergio Alzamora Jamer Alveiro Perez 26/04/2022 Auto Ordena - Levantar
Minima Cuantia  Zufiiga Manjarrez, Carlos Mario Medidas Cautelares Y
Agamez Paut Otros
Numero de Registros: 23

En la fecha miércoles, 27 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

KATTIA ELIZABETH NIEVES JULIO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

fca9ca83-1389-4336-a633-f067bd225128


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617242/107521782/2021-00499AutoLevantaMedidayRequiere.pdf/51ad3fc8-fac4-4e5d-a48a-5f8d3ebf2830

