

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Cartagena

De Miércoles, 27 De Abril De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13001410300120200000600	Ejecutivo	Rf Encore Sas	Vilma Esther Ortiz Viloria	26/04/2022	Auto Ordena - Nombrar Curador Ad-Litem
13001418900120220006700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Doris Vanessa Anaya Ortiz	26/04/2022	Auto Ordena - Niega Corrección
13001418900120220011000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Yamileth Guerrero Vanegas	26/04/2022	Auto Ordena - Corregir Auto
13001418900120210074100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Lila Johanna Duarte De Moya	26/04/2022	Auto Ordena - Abstenerse De Seguir Adelante La Ejecución
13001418900120210088700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Falabella Sa	Martha Eolina Alzate Echeverri	26/04/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
13001410300120180099300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Mairon Gonzalez Correa	26/04/2022	Auto Requiere
13001410300120190025200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular Sa	Adolfo Meza Franco	26/04/2022	Auto Ordena - Nombra Curador Ad-Litem

Número de Registros:

23

En la fecha miércoles, 27 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KATTIA ELIZABETH NIEVES JULIO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Cartagena

De Miércoles, 27 De Abril De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13001418900120220022900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular Sa	Luis Barbaran Berrocal	26/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13001418900120200039600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carlos Alfonso Perez Burgos	Zeida Perez Torres	26/04/2022	Auto Ordena - Abstenerse De Seguir Adelante La Ejecución
13001418900120220013200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Claudia Maria Cuadro Perez	Jose De Las Mercedes Blanquicet Berdugo, Jose Ricardo Blanquicett Barrios	26/04/2022	Auto Ordena - Niega Corrección
13001418900120210023900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Atlantic Condominio Club	Lisseth Tatiana Montes Aranda, Diego Mauricio Zuluaga Giraldo	26/04/2022	Auto Ordena - Aceptar El Acuerdo Y Otros
13001418900120210054100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa A Su Servicio	Carlos Lorenzo Atencia Vergara, Delia De Avila Llerena	26/04/2022	Auto Ordena - Aprobar El Acuerdo Y Otros
13001418900120210076100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Credito Y Servicio Coobolarqui	Iris Del Carmen Vargas Pajaro	26/04/2022	Auto Ordena - Abstenerse De Seguir Adelante La Ejecución

Número de Registros:

23

En la fecha miércoles, 27 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KATTIA ELIZABETH NIEVES JULIO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Cartagena

De Miércoles, 27 De Abril De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13001418900120220018100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Credito Valores Y Servicios Covalores	Hernan Valencia Quintana	26/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13001418900120210002500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Editora Direct Network Associates Sas	Fadia Polanco Navas	26/04/2022	Auto Ordena - Abstenerse De Seguir Adelante La Ejecución
13001418900120220023000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Elkin Gustavo Benedetti Pedroza	Diego Armando Vidal Hoyos, Keila Ayala Beltran	26/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13001418900120210072200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Geninson De Jesus Fernandez Lopez	Luz Elena Colorado Beltran	26/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
13001418900120210049800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inmobiliaria Castellana 2000 Ltda	Sugeyz Ruth Blanco Coneo, Henry Ayola Coneo	26/04/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
13001418900120220015800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Leandro Alberto Arias Romero	Loren Patricia Ruz Sayas	26/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13001418900120220018600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nelson Hincapie Alzate	Francisca Hernandez Iriarte, Ketty Hernandez	26/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

23

En la fecha miércoles, 27 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KATTIA ELIZABETH NIEVES JULIO

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Cartagena

Estado No. 27 De Miércoles, 27 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13001418900120220017800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nelson Hincapie Alzate	Lineth Castellar Castellar, Joel Castro Casanova	26/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13001418900120220020400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nelson Hincapie Alzate	Madinson Pacheco Martinez, Luis Eduardo Mendez	26/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13001418900120210049900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sergio Alzamora Zuñiga	Jamer Alveiro Perez Manjarrez, Carlos Mario Agamez Paut	26/04/2022	Auto Ordena - Levantar Medidas Cautelares Y Otros

Número de Registros: 23

En la fecha miércoles, 27 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

KATTIA ELIZABETH NIEVES JULIO

Secretaría

Código de Verificación